[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  V    ЗАСЕДАНИЕ   I   СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

от  27 ноября    2025 года                                                                                                            № 1-5/55

Об утверждении структуры Совета  Кемского  муниципального округа

В соответствии  с  Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Регламентом  Совета Кемского муниципального округа, утвержденным решением  Совета Кемского муниципального округа  от  30 сентября  2025 года  № 1-1/3,

Совет Кемского муниципального округа  РЕШИЛ:

             1. Утвердить структуру Совета  Кемского  муниципального округа согласно приложению.
             2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
              3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета
Кемского муниципального округа                                                                                       Р.В. Беляков

Приложение
 к решению Совета
 Кемского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 27 ноября 2025 года 2025 года № 1-5/55

	Структура  Совета  Кемского  муниципального округа

Председатель

Заместитель председателя

Постоянная комиссия по  социальным вопросам, здравоохранению,
 образованию, культуре и делам молодежи

Постоянная комиссия по  экономическим вопросам и муниципальной собственности,
 бюджету и налогам

image1.png